



Szpital w Dębnie
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty
sp. z o.o.

74-400 Dębno, ul. Kościuszki 58
Tel.: centrala medyczna: 95 760 20 63-65
Tel.: administracja: 95 760 21 68, 97 760 2733
e-mail: sekretariat@szpital-debno.pl
<http://www.bip.szpital.debno.com.pl>

Dębno, dnia 07.09.2025r.

Pan
Robert Dudek
Starosta Powiatu Myśliborskiego

Nasz znak: SD.I./ 127 / 09/2026

Szpital Dębno im. Świętej Maki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. w odpowiedzi na przesłanego e-maila z dnia 20.08.2026. w załączeniu przesyła sprawozdanie finansowe Szpitala za I półrocze 2026 r. (01.01- 30.06.2026r.) składające się z :

- bilansu oraz rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2026r. do 30.06.2026r.;
- stanu należności i zobowiązań na dzień 30.06.2026r.;
- zestawienia wyniku finansowego poszczególnych komórek organizacyjnych Szpitala za miesiąc czerwiec 2026r.;
- zestawienia leczonych w Szpitalu w okresie styczeń - czerwiec 2026r. (w tym ilość łóżek, osobodni, wskaźniki);
- plan remontowo – inwestycyjny 2026r.- realizacja za I półrocze;
- liczby świadczeń ambulatoryjnych w I półroczu 2026r.;
- zestawienie TK 2026- I półrocze 2026r.;
- wykonania ryczałtu przyznanego Szpitalowi na I półrocze 2026r. wraz z wykonaniem umów z NFZ za I półrocze 2026r.;
- stanu i struktury zatrudnienia w Szpitalu na dzień 30.06.2026r. wraz ze średnimi kosztami wynagrodzeń.

Z wyrazami szacunku

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Szymkiewicz



Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty sp. z o. o.
z siedzibą 74-400 Dębno, ul. Kościuszki 58
NIP 597 173 03 53, REGON 000306704, KRS 0000436693
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum
w Szczecinie, Kapitał zakładowy 18 336 100,00 zł.
ISO 9001:2015 BDO 000093864

SZPITAL W DEBNIE
 im. Św. Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.
 ul. Kościuszki 58, 74-400 Dębno
 tel./fax 95 760 27 33, 95 760 20 65
 NIP 5971730353, Regon 000305704

Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty
 Sp. z o.o.

REGON 306704

BILANS
 (z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli)
 za okres od 01.01.2026r. do 30.06.2026r.

pozycja finansowa

AKTYWA	Stan na dzień kończący		PASYWA	Stan na dzień kończący	
	poprzedni rok	bieżący rok		poprzedni rok	bieżący rok
	obrotowy	obrotowy		obrotowy	obrotowy
0	2	2	0	1	1
A. Aktywa trwałe	1	13 718 422,16	13 904 695,11	A. Kapitał (fundusz) własny	76 - 6 997 758,00 - 7 920 666,27
I. Wartości niematerialne i prawne	2	4 499,76	429,94	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	77 18 335 900,00 18 336 200,00
1. Koszty zakreślonych praw rzeczowych	3	-	-	II. Należno wpłaty na kapitał podstawowy (wart. ujemna)	78 - - -
2. Wzrosty formy	4	-	-	III. Udziały (akcje) własne (wart. ujemna)	79 - - -
3. Inne wartości niematerialne i prawne	5	4 499,76	429,94	IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	80 8 843 242,73 11 842 942,73
4. Złotych na wartości niematerialne i prawne	6	-	-	V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	81 - - -
II. Rzeczowe aktywa trwałe	7	13 713 922,40	13 904 265,17	VI. Kapitały (fundusze) rezerwowe z dopłat	82 - - -
1. Środki trwałe	8	13 273 232,84	13 463 675,61	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	83 - 26 418 379,72 - 34 176 901,61
a) grunty (w tym prawo użytku wieczystego)	9	1 285 568,93	1 285 568,93	VIII. Zysk (strata) netto	84 - 7 758 521,89 - 3 922 907,39
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii budowlanej	10	9 393 967,28	9 313 962,68	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	85 - - -
c) urządzenia techniczne i maszyny	11	416 028,10	333 647,09	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiąz.	86 26 999 843,62 25 687 037,23
d) środki transportu	12	-	-	I. Rezerwy na zobowiązania	87 2 413 506,20 2 413 506,20
e) inne środki trwałe	13	2 177 648,53	2 530 078,91	1. Rezerwa z tyt. odroczonego pod. dochodów	88 - - -
2. Środki trwałe w budowie	14	440 689,56	440 689,56	2. Rezerwa na świadc. emerytalne i podobne - długoterminowa	89 2 413 506,20 2 413 506,20
Złotych na środki trwałe w budowie	15	-	-	- krótkoterminowa	90 1 998 398,63 1 998 398,63
III. Należności długoterminowe	16	-	-	3. Pozostałe rezerwy	92 - - -
1. Od jednostek powiązanych	17	-	-	- długoterminowe	93 - - -
2. Od pozostałych jednostek	18	-	-	- krótkoterminowe	94 - - -
IV. Inwestycje długoterminowe	19	-	-	II. Zobowiązania długoterminowe	95 5 354 685,97 5 354 685,97
1. Nieruchomości	20	-	-	1. Wobec jednostek powiązanych	96 - - -
2. Wartości niematerialne i prawne	21	-	-	2. Wobec pozostałych jednostek	97 5 354 685,97 5 354 685,97
3. Długoterminowe aktywa finansowe	22	-	-	a) kredyty i pożyczki	98 226 064,95 226 064,95
a) w jednostkach powiązanych	23	-	-	b) z tyt. emisji dłużnych papierów wartości	99 - - -
- udziały lub akcje	24	-	-	c) inne zobowiązania finansowe	100 - - -
- inne papiery wartościowe	25	-	-	d) inne	101 5 126 621,02 5 126 621,02
- udzielone pożyczki	26	-	-	III. Zobowiązania krótkoterminowe	102 16 536 685,03 15 962 350,44
- inne długoterminowe aktywa finansowe	27	-	-	1. Wobec jednostek powiązanych	103 - - -
b) w pozostałych jednostkach	28	-	-	a) z tyt. dostaw i usług o okresie wymagaln.	104 - - -
- udziały lub akcje	29	-	-	- do 12 miesięcy	105 - - -
- inne papiery wartościowe	30	-	-	- powyżej 12 miesięcy	106 - - -
- udzielone pożyczki	31	-	-	b) inne	107 - - -
- inne długoterminowe aktywa finansowe	32	-	-	2. Wobec pozostałych jednostek	108 16 339 366,48 15 686 250,30
4. Inne inwestycje długoterminowe	33	-	-	a) kredyty i pożyczki	109 40 349,86 21 430,21
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	34	-	-	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartości	110 - - -
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	35	-	-	c) inne zobowiązania finansowe	111 - - -
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	36	-	-	d) z tyt. dostaw i usług o okresie wymagaln.	112 9 566 425,66 9 287 602,34
B. Aktywa obrotowe	37	5 283 662,58	3 861 675,85	- do 12 miesięcy	113 9 566 425,66 9 287 602,34
I. Zapasy	38	311 363,98	272 762,44	- powyżej 12 miesięcy	114 - - -
1. Materiały	39	311 363,98	272 762,44	e) zaliczki otrzymane na dostawy	115 - - -
2. Poliprodukty i produkty w toku	40	-	-	f) zobowiązania wksiłowe	116 - - -
3. Produkty gotowe	41	-	-	g) z tytułu podatków, cel i ubezpieczeń	117 5 083 102,96 4 881 537,15
4. Towary	42	-	-	h) innych świadczeń	- - -
5. Zaliczka na dostawy	43	-	-		

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASywa		Stan na dzień kończący	
		poprzedni rok obrotowy	bieżący rok obrotowy			poprzedni rok obrotowy	bieżący rok obrotowy
0		1	1	0		1	1
II. Należności krótkoterminowe	44	3 952 381,45	2 544 393,70	I. z tytułu wypagodeń	118	1 349 896,46	1 109 830,83
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	45	-	-	II. inne	119	299 591,54	395 849,77
- do 12 miesięcy	46	-	-	3. Fundusze społeczne	120	197 318,55	266 100,14
- powyżej 12 miesięcy	47	-	-	IV. Rozliczenia międzyokresowe	121	1 694 966,42	1 956 494,62
b) inne	48	-	-	1. Ujemna wartość firmy	122	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek	49	-	-	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	123	1 694 966,42	1 956 494,62
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	50	3 952 381,45	2 544 393,70	- długoterminowe	124	1 398 389,71	1 956 494,62
- do 12 miesięcy	51	3 952 381,45	2 532 789,14	- krótkoterminowe	125	296 576,71	-
- powyżej 12 miesięcy	52	-	-				
b) z tytułu podatków, dotacji, cel ubezpieczeń							
- społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	54	-	431,00				
c) pre	55	-	11 173,56				
d) dochodzona na drodze sądowej	56	-	-				
III. Inwestycje krótkoterminowe	57	192 085,09	260 578,19				
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	58	192 085,09	260 578,19				
a) w jednostkach powiązanych	59	-	-				
- udziały lub akcje	60	-	-				
- inne papiery wartościowe	61	-	-				
- udziały lub pożyczki	62	-	-				
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	63	-	-				
b) w pozostałych jednostkach	64	-	-				
- udziały lub akcje	65	-	-				
- inne papiery wartościowe	66	-	-				
- udziały lub pożyczki	67	-	-				
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	68	-	-				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	69	192 085,09	260 578,19				
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	70	192 085,09	260 578,19				
- inne środki pieniężne	71	-	-				
- inne aktywa pieniężne	72	-	-				
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	73	-	-				
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	74	827 832,06	783 941,62				
C Należne wpłaty na kapitał	75	-	-				
D Udziały (akcje własne)	76	-	-				
Aktywa razem	77	19 002 084,74	17 766 370,96	Pasywa razem	126	19 002 084,74	17 766 370,96

Dobno, dnia 28.07.2026r

GLÓWNA KANCELARIA
sporządził
mgr Mariusz...

podpis kierownika jednostki
kierownika jednostki

PREZES ZARZĄDU
Mariusz Szymkowiec

SZPITAL W DĘBNIE
im. św. Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.
ul. Kościuszki 58, 74-400 Dębno
tel./fax 95 760 27 33, 95 760 20 65
NIP 5971730353, Regon 030306700

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres od 01.01.2026r. do 30.06.2026r.

REGON 306704

TREŚĆ		Przychody i koszty za rok	
		31.12.2026r.	30.06.2026r.
0		1	1
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM	01	43 801 964,48	20 940 782,61
- od jednostek powiązanych	02	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	03	44 215 462,96	20 831 459,41
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	04	413 628,41	109 266,94
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	05	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	06	129,93	56,26
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	07	50 950 534,52	24 545 833,47
I. Amortyzacja	08	1 010 499,07	469 655,77
II. Zużycie materiałów i energii	09	3 691 981,34	1 562 044,35
III. Usługi obce	10	17 879 449,24	8 974 250,62
IV. Pozostałe opłaty, w tym:	11	64 775,00	33 438,00
- podatek akcyzowy	12	-	-
V. Wynagrodzenia	13	23 855 366,95	11 130 082,31
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	14	4 255 913,70	2 162 450,70
- w tym ubezpieczenia emerytalne	15	1 821 225,01	984 378,38
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	16	192 400,14	213 842,44
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	17	149,08	69,38
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	18	7 148 570,04	3 605 050,86
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	19	627 061,27	254 171,59
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	20	-	-
II. Dotacje	21	391 059,44	156 543,43
III. Inne przychody operacyjne	22	236 001,83	97 628,16
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	23	676 264,32	291 356,96
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	24	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	25	161 682,25	14 904,79
III. Inne koszty operacyjne	26	514 582,07	276 452,16
F. ZYSK(STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	27	7 197 773,09	3 642 236,22
G. PRZYCHODY FINANSOWE	28	17 696,97	1 782,63
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	29	-	-
- od jednostek powiązanych	30	-	-
II. Odsetki, w tym:	31	91,18	-
- od jednostek powiązanych	32	-	-
III. Zysk ze zbycia inwestycji	33	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	34	-	-
V. Inne	35	17 605,79	1 782,63
H. KOSZTY FINANSOWE	36	578 445,77	282 453,80
I. Odsetki, w tym:	37	436 936,04	129 233,32
- do jednostek powiązanych	38	-	-
II. Strata ze zbycia inwestycji	39	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	40	-	-
IV. Inne	41	141 509,73	153 220,48
I. ZYSK(STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)	42	7 758 521,89	3 922 907,39
J. WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (J.I.-J.II.)	43	-	-
I. Zyski nadzwyczajne	44	-	-
II. Straty nadzwyczajne	45	-	-
K. ZYSK (STRATA) BRUTTO (I+/-J)	46	7 758 521,89	3 922 907,39
L. PODATEK DOCHODOWY	47	-	-
I. Podatek dochodowy bieżący	48	-	-
II. Podatek dochodowy odroczony	49	-	-
M. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIE STRATY)	50	-	-
N. ZYSK (STRATA) NETTO (K-L-M)	51	7 758 521,89	3 922 907,39

Dębno, dnia 27.07.2026r.

GŁÓWNY KSIĘZ
mgr Mariusz Cieślak

PREZES ZARZĄDU
Mariusz Szymkiewicz

SZPITAL W DĘBNIE
im. św. Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.
ul. Kościuszki 58, 74-400 Dębno
tel./fax 95 760 27 33, 95 760 20 65
NIP 592173353, Regon 000306704

Tabela Nr 2: Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2026r. do 30.06.2026r.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES od 01.01.2026r. do 30.06.2026 r.			
TREŚĆ		2025-12-31	narastająco na 30.06.2026 r.
A PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM	1	43 801 564,48	20 940 782,61
- od jednostek powiązanych	2	-	-
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	3	44 215 462,96	20 931 459,41
zmniejszenie wart. ujętą	4	413 628,48	109 266,94
III Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	5	-	-
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6	129,93	56,26
B KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	7	60 950 534,52	24 545 833,47
I Amortyzacja	8	1 010 499,07	469 655,77
II Materiały w tym:	9	2 571 931,25	1 068 202,48
- leki i krew	10	2 434 171,67	501 470,38
III Energia	11	1 020 050,08	493 841,87
IV Usługi obce, w tym:	12	17 879 449,24	8 974 250,52
- kontrakty lekarskie	13	9 820 697,45	5 181 786,98
- kontrakty pielęgniarckie i ratowników	14	802 475,00	501 241,00
- kontrakty pozostałe medyczne	15	1 004 807,51	244 876,50
V Podatki opłaty, w tym:	16	64 775,00	33 438,00
- podatek od nieruchomości	17	64 775,00	33 438,00
VI Wynagrodzenia, w tym:	18	23 855 366,95	11 130 082,31
- z tytułu umów o pracę	19	17 490 761,35	7 913 221,49
- z tytułu pozostałych umów	20	6 364 605,60	3 216 860,82
VII Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	21	4 255 913,70	2 162 450,70
- ubezpieczenia emerytalne	22	1 821 225,01	976 717,93
- składki na FUS, FP i FGSP oraz FEP	23	2 434 688,69	1 928 657,96
VIII Pozostałe koszty rodzajowe, w tym:	24	192 400,14	213 842,44
- ubezpieczenie majątkowe oraz OC	25	178 620,00	203 490,18
IX Wartość sprzedanych towarów i materiałów	26	149,08	69,38
C ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	27	7 148 570,04	3 605 050,66
D POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	28	627 061,27	284 171,59
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	29	-	-
II Dotacje	30	391 059,45	156 543,43
III Inne przychody operacyjne	31	236 001,83	97 628,16
E POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	32	676 264,32	291 356,95
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	33	-	-
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	34	161 682,25	14 904,79
III Inne koszty operacyjne	35	514 582,07	276 452,16
F ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	36	7 197 773,09	3 642 236,22
G PRZYCHODY FINANSOWE	37	17 696,97	1 782,63
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	38	-	-
- od jednostek powiązanych	39	-	-
II Odsetki, w tym:	40	91,18	-
- od jednostek powiązanych	41	91,18	-
III Zysk ze zbycia inwestycji	42	-	-
IV Aktualizacja wartości inwestycji	43	-	-
V Inne	44	17 605,79	1 782,63
H KOSZTY FINANSOWE	45	578 443,77	282 453,80
I Odsetki w tym:	46	436 930,04	129 233,32
- dla jednostek powiązanych	47	-	-
II Strata ze zbycia inwestycji	48	-	-
III Aktualizacja wartości inwestycji	49	-	-
IV Inne	50	141 509,73	153 220,48
I ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)	51	7 758 521,89	3 922 907,39
J WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (J.1-J.11)	52	-	-
I Zyski nadzwyczajne	53	-	-
II Straty nadzwyczajne	54	-	-
K ZYSK (STRATA) BRUTTO (I+J)	55	7 758 521,89	3 922 907,39
L PODATEK DOCHODOWY	56	-	-
I Podatek dochodowy bieżący	57	-	-
II Podatek dochodowy odroczony	58	-	-
M POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIE STRATY)	59	-	-
N ZYSK (STRATA) NETTO (K-L-M)	60	7 758 521,89	3 922 907,39

Dębno, dnia 27.07.2026r.

GŁÓWNA KASJERKA

mgr Mariusz Szymborski

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Szymborski

Tabela Nr 3: Stan należności i zobowiązań Szpitala na dzień 30.06.2026r.

STAN NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃ SZPITALA NA DZIEŃ 30.06.2026r.			
Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA W ZŁ	
		Ogółem	Wymagalne
1.	NALEŻNOŚCI OGÓŁEM, W TYM:	2 544 393,70	182 194,19
a)	Narodowy Fundusz Zdrowia	2 026 084,59	0,00
b)	Z tytułu dostaw i usług	441 989,11	105 874,19
c)	Pozostałe należności (naliczona kara)	76 320,00	76 320,00
2.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM, W TYM:	25 687 037,23	8 484 202,19
a)	Wobec pracowników	1 109 830,83	0,00
b)	Z tytułu dostaw i usług	9 287 602,34	6 938 055,76
c)	Z tytułu podatków, cel i ubezpieczeń społecznych	3 192 433,15	1 442 916,43
d)	Pożyczki od wspólników	0,00	0,00
e)	Pożyczki od wspólników - odsetki	0,00	0,00
f)	Kredyt na rachunku bieżącym	0,00	0,00
g)	Pozostałe zobowiązania	395 849,77	103 230,00
h)	Pożyczka z WFOŚ i GW	249 495,16	0,00
i)	Inne zobowiązania finansowe (układy ratalne ZUS, US) - tabela poniżej - dodatkowe informacje	6 815 725,02	0,00
j)	Fundusze specjalne	266 100,14	0,00
k)	Rozliczenia międzyokresowe	1 956 494,62	0,00
l)	Zobowiązania z tytułu emisji obligacji	0,00	0,00
m)	Inne (wypisać jakie)	0,00	0,00
n)	Rezerwy na zobowiązania (emerytalne i urlopowe)	2 413 506,20	0,00

Dodatkowe informacje:

Ad. 2. i) układy ratalne:	
US - układ ratalny 3271-SEW.4261.5.2025.10 PIT - 4 za okres (01.2025 do 08.2025)	1 282 441,00
US - układ ratalny 3271-SEW.4261.5.2025.11 PIT - 4 za okres (09.2025)	178 329,00
ZUS - układ ratalny 390000/00181/26R (za okres 04 do 10.2025 r)	4 289 997,67
ZUS - układ ratalny aneks 390000/001971/24R (rata balonowa umowy)	1 064 957,35
podsumowanie	6 815 725,02

Dębno,dnia 27.07.2026r.

SZPITAL W DĘBNIE

Im. św. Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.
ul. Kościuski 58, 74-400 Dębno
tel./fax 95 760 27 32, 95 760 20 65
NIP 597173033, REGON 140306704

Zestawienie wyniku finansowego poszczególnych komórek organizacyjnych szpitala w Dębnie im.Świętej Matki Teresy z Kalkuty
spółka z o.o. za miesiąc czerwiec 2026

Oddział chorób wewnętrznych

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-217 149,62	-12 467,27	-22 008,58	-16 919,70	-162 271,07	-3 483,00	88 955,07						
Przychody	3 542 678,57	679 037,88	678 569,65	777 779,44	703 645,80	703 645,80	712 586,16						
Koszty	3 759 828,19	691 505,15	700 578,23	794 699,14	865 916,87	707 128,80	623 631,09						

Oddział pediatrii

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-779 697,96	-277 456,37	-139 797,14	-77 368,75	-207 081,46	-77 994,24	-236 497,86						
Przychody	1 598 025,24	245 591,14	321 966,06	373 597,17	307 965,00	348 905,87	166 632,14						
Koszty	2 377 723,20	523 047,51	461 763,20	450 965,92	515 046,46	426 900,11	403 130,00						

Oddział ginekologiczno - położniczy

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-397 013,45	-31 850,85	-138 159,91	-171 662,11	-31 636,09	-23 704,49	-23 708,80						
Przychody	-247 213,20	616,9	-105 386,50	-142 443,60	0,00	0,00	0,00						
Koszty	149 800,25	32 467,75	32 773,41	29 218,51	31 636,09	23 704,49	23 708,80						

Oddział chirurgii ogólnej

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-1 133 241,50	-350 236,95	-335 197,21	-144 446,26	-94 251,41	-209 109,67	-1 363,22						
Przychody	3 937 804,73	750 830,65	738 145,71	877 256,49	781 769,09	789 802,79	777 713,70						
Koszty	5 071 046,23	1 101 067,60	1 073 342,92	1 021 702,75	876 020,50	998 912,46	779 076,92						

Oddział neonatologiczny

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-82 674,12	-24 560,19	-29 490,85	-9 934,83	-10 241,22	-8 447,03	-7 314,18						
Przychody	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
Koszty	82 674,12	24 560,19	29 490,85	9 934,83	10 241,22	8 447,03	7 314,18						

Zakład Opiekuńczo - Leczniczy

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	288 919,23	38 046,11	34 637,58	372 196,33	-234 071,12	78 110,33	152 887,11						
Przychody	3 109 982,14	615 513,56	624 678,17	911 964,31	340 848,04	615 978,06	650 834,62						
Koszty	2 821 062,91	578 467,45	590 040,59	539 767,98	574 919,16	537 867,73	497 947,51						

Poradnia chirurgii ogólnej

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	19 277,35	-6 963,49	-13 566,95	-19 260,22	-4 268,85	24 782,16	9 433,16						
Przychody	341 310,87	62 499,93	61 936,76	63 067,08	62 662,94	91 144,16	56 725,95						
Koszty	360 588,22	69 463,42	75 503,71	82 327,30	66 931,79	66 362,00	47 292,79						

Poradnia ginekologiczno - położnicza

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-35 370,96	-68 390,59	-77 794,36	-120 660,09	-102 001,38	333 475,46	-92 196,28						
Przychody	712 797,16	56 804,41	60 868,24	60 169,94	62 362,38	472 592,19	60 356,73						
Koszty	748 168,12	125 195,00	138 662,60	180 830,03	164 363,76	139 116,73	152 553,01						

Poradnia gastroenterologiczna

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-68 681,06	9 685,79	-9 585,21	-19 697,39	-23 293,90	-25 790,35	-8 336,10						
Przychody	78 299,07	14 976,48	12 021,99	16 660,26	18 390,22	16 250,12	14 095,62						
Koszty	146 980,13	5 290,69	21 607,20	36 357,65	41 684,12	42 040,47	22 431,72						

Pracownia endoskopii

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-99 520,73	-37 327,10	-41 468,88	-32 378,50	-6 060,87	17 714,62	-67,24						
Przychody	418 642,91	71 355,96	71 226,84	74 601,57	89 920,92	111 537,62	77 789,43						
Koszty	518 163,64	108 683,06	112 695,72	106 980,07	95 981,79	93 823,00	77 856,67						

Izba przyjęć

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	426 713,72	89 942,19	66 878,36	141 069,36	26 036,03	102 787,78	127 409,83						
Przychody	1 749 038,08	353 430,20	321 087,53	355 871,51	342 486,20	376 162,64	348 382,44						
Koszty	1 322 324,36	263 488,01	254 209,17	214 802,15	316 450,17	273 374,86	220 972,61						

Pracownia RTG

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-75 164,44	-4 555,95	-3 711,76	-3 805,13	-56 734,45	-6 357,15	-780,79						
Przychody	126 712,43	25 661,65	28 847,35	35 414,30	4 447,22	32 341,91	26 340,70						
Koszty	201 876,87	30 217,60	32 559,11	39 219,43	61 181,67	38 699,06	27 121,49						

Pracownia tomografii komputerowej

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-98 380,39	26 782,04	-45 341,34	-67 204,23	-27 281,19	68 228,41	-32 155,19						
Przychody	279 651,29	32 345,10	35 206,07	36 974,52	38 451,10	136 674,50	49 078,19						
Koszty	378 031,68	59 127,14	80 547,41	104 178,75	65 732,29	68 446,09	81 233,38						

Pracownia USG

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-30 067,95	-416,22	-80,56	13 764,32	-25 626,70	-17 708,79	-9 533,21						
Przychody	59 515,00	10 540,00	10 695,00	15 780,00	5 580,00	16 920,00	13 700,00						
Koszty	89 582,95	10 956,22	10 775,56	2 015,68	31 206,70	34 628,79	23 233,21						

Poradnia kardiologiczna

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-42 750,85	-12 877,84	-7 103,05	-19 160,26	-16 938,40	13 328,70	-17 039,16						
Przychód	376 427,54	64 001,73	59 505,44	70 206,44	82 814,84	99 899,09	63 864,04						
Koszty	419 178,39	76 879,57	66 608,49	89 366,70	99 753,24	86 570,39	80 903,20						

Poradnia urologiczna

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-40 287,16	-11 800,80	-28 941,01	-50 995,67	-51 546,79	102 997,11	-28 272,40						
Przychód	373 687,20	42 812,70	43 090,20	43 604,50	48 327,55	195 852,25	40 261,55						
Koszty	413 974,36	54 613,50	72 031,21	94 600,17	99 874,34	92 855,14	68 533,95						

Opieka nocna i świąteczna

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-214 572,96	-51 173,11	-32 499,70	-45 871,07	-37 451,44	-47 577,64	-32 962,70						
Przychód	398 278,80	79 505,76	79 505,76	79 755,76	79 505,76	80 005,76	79 995,76						
Koszty	612 851,76	130 678,87	112 005,46	125 626,83	116 957,20	127 583,40	112 958,46						

Poradnia gerietryczna

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	28 073,27	1 516,22	5 919,08	2 150,92	959,72	17 527,33	2 930,20						
Przychód	120 766,28	15 189,00	25 887,18	21 932,55	20 962,65	36 794,90	20 927,88						
Koszty	92 693,01	13 672,78	19 968,10	19 781,63	20 002,93	19 267,57	17 997,68						

Poradnia onkologiczna

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	-98 178,54	-12 106,17	-33 717,70	-13 539,40	-21 237,62	-17 577,65	-15 379,45						
Przychód	284 689,79	66 647,49	28 271,13	55 026,88	66 736,84	68 007,45	49 504,24						
Koszty	382 868,33	78 753,66	61 988,83	68 566,28	87 974,46	85 585,10	64 883,69						

Zakład rehabilitacji leczniczej

Miesiące	Suma	styczeń	luty	marzec	kwiecień	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień	październik	listopad	grudzień
Wynik	14 426,10	7 038,03	15 151,49	4 694,96	-16 773,30	4 314,92	-2 077,87						
Przychód	166 020,00	30 097,25	33 010,25	40 080,25	28 202,75	34 629,50	43 942,50						
Koszty	151 593,90	23 059,22	17 858,76	35 385,29	44 976,05	30 314,58	46 020,37						

Legenda:

Na całkowity koszt działalności ośrodków kosztowych (oddziały, poradnie) składają się koszty bezpośrednie oraz koszty pośrednie.

Koszty bezpośrednie są to koszty poniesione w okresie rozliczeniowym, które w sposób jednoznaczny na podstawie dowodu księgowego można przypisać dla poszczególnych jednostek.

Koszty pośrednie są to koszty powstające w ośrodkach kosztów niezaliczane do kosztów bezpośrednich oraz koszty ośrodków działalności pomocniczych i zarządu rozliczane za pomocą kluczy podziałowych.

Koszty pośrednie dzielą się na koszty: otrzymane i przekazane. Koszty pośrednie otrzymane są to koszty danego oddziału lub poradni, które zostały wygenerowane w innym ośrodku kosztowym, który realizował usługę na rzecz jednostek działalności podstawowej (oddziały, poradnie) który realizował usługę na rzecz jednostek działalności podstawowej (oddziały, poradnie)

PRZESZ ZARZĄDU

Mariusz Szynkiewicz

Wskaźniki styczeń-czerwiec 2026rok

Wskaźniki										
Lp	Oddziały	Ilość łóżek	Leczeni I-VI 2026	Zgony	Osobodni	Obłożenie w dniach	Obłożenie w %	Średni czas pobytu (dni)	Przelotowość	Śmiertelność
1	56	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	wewnętrzny	23	811	84	2701	117,43	64,88	3,33	35,26	10,36
2	chirurgii ogólnej	17	795	12	1828	107,53	59,41	2,30	46,76	1,51
3	dziecięcy	16	328	0	1090	68,13	37,64	3,32	20,50	-
4	położniczy	8	0	0	0	-	-	#DZIEL/0!	-	#DZIEL/0!
5	ginekologia	7	0	0	0	-	-	#DZIEL/0!	-	#DZIEL/0!
Razem		71	1 934	96	5 619	79,14	43,72	2,91	27,24	4,96
6	noworodki	8	0	0	0	-	-	#DZIEL/0!	-	#DZIEL/0!
7	ZOL	56	347	9	10065	179,73	99,30	29,01	6,20	2,59

STATYSTYKA MEDYCZNA
Wielkość Tabela

PREZES ZARZĄDU
Mariusz Szymkowicz



Szpital w Dębnie im.
św. Matki Teresy z Kalkuty
sp. z o.o.

74-400 Dębno, ul. Kościuszki 58
Tel.: centrala medyczna: 95 760 20 63-65
Tel.: administracja: 95 760 21 68
e-mail: sekretariat@szpital-debno.pl
<http://www.bip.szpital.debno.com.pl>

PLAN REMONTOWO – INWESTYCYJNY

2026

Realizacja za I półrocze

Dębno wrzesień 2026 r.



Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o.
z siedzibą 74-400 Dębno, ul. Kościuszki 58
NIP 597 173 03 53 REGON 000306704 KRS 0000436693
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum
w Szczecinie, Kapitał zakładowy 18 336 100,00 zł.
ISO 9001:2015



**Szpital w Dębnie im.
św. Matki Teresy z Kalkuty
sp. z o.o.**

74-400 Dębno, ul. Kościuszki 58
Tel.: centrala medyczna: 95 760 20 63-65
Tel.: administracja: 95 760 21 68
e-mail: sekretariat@szpital-debno.pl
http://www.bip.szpital.debno.com.pl

Prognozowane remonty oraz inwestycje w 2026 roku.

Data	Nazwa inwestycji	Szacowana wartość	Stan faktyczny	Źródła finansowania
1	2	3	4	5
2026	Poprawa jakości i dostępności diagnostyki kardiologicznej w Szpitalu w Dębnie poprzez zakup nowoczesnej aparatury medycznej	697 933,20 zł	W trakcie rozliczania	Środki zewnętrzne w ramach naboru D1.1.1. Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych
2026	Modernizacja systemu wentylacji i klimatyzacji na bloku operacyjnym, oraz w gabinetach zabiegowych	30 000,00 zł	Nie wykonano	Nakład własny
2026	Remont szatni dla pracowników w budynku administracyjno-gospodarczym	7 000,00 zł	Częściowo. Wymieniono stolarkę okienną. Zmieniono lokalizację szatni	Nakład własny
2026	Remont szatni pracowniczej i stworzenie pomieszczeń dla pracowni oraz poradni gastroenterologicznej	10 000,00 zł	Częściowo wyremontowane	Nakład własny
2026	Przeniesienie i uruchomienie poradni chirurgicznej na I piętrze budynku A	5 000,00 zł	Nie wykonano	Nakład własny
2026	Modernizacja przegród ppoż na poszczególnych piętrach bud A oraz wymiana hydrantów zgodnie z wymogami ppoż i innego wyposażenia	300 000,00 zł	Nie wykonano	Nakład własny
2026	Remont budynku B Remont ZOL, poprawa i dostosowanie warunków dla pacjentów na jednym poziomie usytuowanym na I piętrze budynku. Ponadto dostosowanie oddziału do wymagań ppoż	1 135 526,00 zł	Nie wykonano	Nakład własny
2026	Budowa fundamentu i zamontowanie zbiornika na tlen medyczny	130 000,00 zł	Uzyskano pozwolenie na budowę	Nakład własny
2026	Wymiana instalacji zewnętrznej ciepłej i zimnej wody	300 000,00 zł	Nie wykonano	Nakład własny
2026	Wymiana leżaka instalacji CO.	30 000,00 zł	Nie wykonano	Nakład własny



Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o.
z siedzibą 74-400 Dębno, ul. Kościuszki 58
NIP 597 173 03 53 REGON 000306704 KRS 0000436693
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum
w Szczecinie, Kapitał zakładowy 18 336 100,00 zł.
ISO 9001:2015



Szpital w Dębnie im.
św. Matki Teresy z Kalkuty
sp. z o.o.

74-400 Dębno, ul. Kościuszki 58
Tel.: centrala medyczna: 95 760 20 63-65
Tel.: administracja: 95 760 21 68
e-mail: sekretariat@szpital-debno.pl
http://www.bip.szpital.debno.com.pl

2026	Zagospodarowanie terenu Szpitala z wyznaczeniem miejsc parkingowych, monitoringiem zewnętrznym i systemem parkometrów	200 000,00 zł	Nie wykonano	Nakład własny
2026	Modernizacja systemów informatycznych	50 000,00 zł	Częściowo wykonano	Nakład własny
2026	Utworzenie Przychodni POZ na parterze budynku B	130 000,00 zł	W trakcie realizacji	Nakład własny
2026	Przeniesienie Oddziału wewnętrznego na II piętro budynku A	30 000,00 zł	W trakcie realizacji	Nakład własny
2026	<i>Zakup aparatury do pracowni endoskopii w skład której wchodzi: wieża endoskopowa, kolonoskop 2 szt., gastroskop 2 szt. oraz myjnia do endoskopów i szafa do osuszania</i>	1 000 000,00 zł	Przyznano wyposażenie pracowni w postaci nowych kolonoskopów i gastroskopów wraz z wieżą do diagnostyki, diatermią, szafą endoskopową oraz myjnią	WOŚP
2026	<i>Zakup aparatu RTG. Obecny aparat ma ok. 20 lat i występują coraz częstsze awarie co powoduje wzrost kosztów pracowni.</i>	1 500 000,00 zł	W trakcie oceny wniosku	Złożono wniosek w ramach programu Dostępność plus
2026	<i>Zakup pojazdu (karetki) typu T do transportu chorych</i>	160 000,00 zł	Wykonano	Nakład własny
2026	<i>Wymiana zbiornika z grzałką w myjni do kacek i basenów na oddziale chirurgicznym</i>	8 000,00 zł	Nie wykonano	Nakład własny
2026	<i>Zakup dwóch aparatów do znieczulenia na blok operacyjny oraz uzupełnienie narzędzi wielorazowego użytku. Niezbędne do prawidłowego działania bloku</i>	450 000,00 zł	Nie wykonano	Nakład własny
Suma	Remonty i zakupy sprzętu	5 563 459,20 zł		

Adam Mazurok
KIEROWNIK DZIAŁU
TECHNICZNO-GOSPODARCZEGO
Adam Mazurok

PREZES ZARZĄDU
Mariusz Szymkowicz
Mariusz Szymkowicz



Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o.
z siedzibą 74-400 Dębno, ul. Kościuszki 58
NIP 597 173 03 53 REGON 000306704 KRS 0000436693
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum
w Szczecinie, Kapitał zakładowy 18 336 100,00 zł.
ISO 9001:2015

Ilość pacjentów w I półroczu 2026

SZPITAL W DĘBNIE
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.
ul. Kościuszki 58, 74-400 Dębno
tel./fax 95 760 27 33, 95 760 20 65
NIP 5971730353, Regon 000306707

Komórka organizacyjna	ILOSC PACJENTÓW						
	Styczeń	Luty	Marzec	Kwiecień	Maj	Czerwiec	Razem
Poradnia Gastroenterol.	131	111	149	167	149	152	859
Poradnia Ginek.- Położn.	523	624	704	673	613	705	3842
w tym IMPY i HPV	53	64	81	83	67	67	415
Poradnia Chirurgiczna	396	427	437	433	416	365	2474
Poradnia Onkologiczna	270	140	231	277	311	301	1530
Poradnia Urologiczna	349	411	503	470	479	354	2566
Poradnia Kardiologiczna	318	281	415	425	359	358	2156
Poradnia Geriatryczna	141	226	269	225	197	244	1302
Razem	2 128	2 220	2 708	2 670	2 524	2 479	14 729
Pracownia endoskopowa	111	97	124	135	118	148	733
Razem	2 239	2 317	2 832	2 805	2 642	2 627	15 462
Nocna i Świąteczna	594	579	475	404	398	471	2921
Ogółem	2 833	2 896	3 307	3 209	3 040	3 098	18 383

STATYSTYKA MEDYCZNA
Sylvia Jankowska

PREZES ZARZĄDU
Mariusz Szymkiewicz

Zestawienie TK 2026 - I półrocze 2026

Komórka organizacyjna	ILOŚĆ BADAN TK						
	Styczeń	Luty	Marzec	Kwiecień	Maj	Czerwiec	Razem
Oddział Wewnętrzny	53	54	83	44	55	44	333
Oddział Chirurgii	82	77	54	69	86	63	431
Oddział Położniczo-Ginekol.							0
Oddział Pediatryczny	1	2		1	2	1	7
ZOL			1				1
RAZEM ODDZIAŁY	136	133	138	114	143	108	772
Izba Przyjęć	24	14	19	12	18	9	96
Poradnia Gastro.		2					2
Poradnia Ginekologiczno-Poloż.				2		6	8
Poradnia Chirurgiczna	3	4	6	3		1	17
Poradnia Onkologiczna	12	27	20	12	10	25	106
Poradnia Urologiczna	7	25	34	12	16	23	117
Poradnia Kardiologiczna						1	1
Poradnia Geriatryczna			3				3
RAZEM PORADNIE	22	58	63	29	26	56	254
Nocna i Świąteczna							0
RAZEM ODDZIAŁY+PORADNIE+NiS	158	191	201	143	169	164	1026
Jednostki Zewnętrzne	104	164	198	141	95	162	864
PRYWATNE	1	5	8	21	28	41	104
OGÓŁEM	287	374	426	317	310	376	2090

STATYSTYKA MEDYCZNA

Sylvia Jankowska

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Szymkiewicz

Hykomark S2P

Szpital w Ujeźniku
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.
ul. Kościuski 58, 74-400 Dębno
tel./fax 95 760 27 33, 95 760 20 6
NIP 5971730353, Regon 00030676

Wyr.	R	Nazwa usługi	Wykonanie Czerwiec 2026					Zapłacone narastająco	Umowa narastająco	Wykonanie narastająco	% wykonania narastająco	D	Różnica pomiędzy wykonaniem a zapłatą	Różnica pomiędzy umową a wykonaniem	FUNDUSZ FIN	Różnica pomiędzy umową a wykonaniem a FII
			interny 50%	chirurgia 50%	ginekologia 0%	Wykonanie / niewykonanie kontraktu	Faktyczne wykonanie									
			1 481 359,50 zł	1 618 100,97 zł				1 481 359,50 zł	8 035 110,70 zł	9 247 219,45 zł	103,49%		312 108,69 zł			
1	Ryczałt	RYCZAŁT PSZ - SZPITAL I STOPNIA														
2	ASDK	BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU	30 711,60 zł	38 302,20 zł	7 590,60 zł			30 833,01 zł	184 209,80 zł	204 054,30 zł	110,74%		19 794,70 zł		0,00 zł	19 794,70 zł
3	ASDK	POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA	41 718,72 zł	71 630,10 zł	29 911,37 zł			41 556,42 zł	281 303,55 zł	339 134,04 zł	120,50%		57 830,49 zł		0,00 zł	57 830,49 zł
4	Ryczałt	CHOROBY WEWNĘTRZNE - HOSPITALIZACJA	740 070,75 zł	748 030,84 zł	7 960,09 zł			106 632,14 zł	4 467 555,39 zł	4 285 105,91 zł	95,85%		-185 350,47 zł			-185 350,47 zł
5	SZP	PEDIATRIA - HOSPITALIZACJA	311 855,60 zł	194 370,86 zł	-117 475,74 zł			0,00 zł	1 910 396,52 zł	1 808 506,13 zł	94,56%		-103 890,39 zł		94 822,00 zł	-109 702,45 zł
6	SZP	NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA	20,40 zł	0,00 zł	-20,40 zł			0,00 zł	170,40 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	-170,40 zł
7	SZP	NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA - N20, N24, N25	65 244,48 zł	0,00 zł	-65 244,48 zł			0,00 zł	105 733,44 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	-105 733,44 zł
8	Ryczałt	CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA	740 070,75 zł	870 061,12 zł	129 990,37 zł			0,00 zł	4 467 555,39 zł	4 065 023,53 zł	111,14%		-402 531,86 zł		0,00 zł	-402 531,86 zł
9	SZP	CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA - OS2	1,68 zł	0,00 zł	-1,68 zł			0,00 zł	10,00 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	-10,00 zł
10	SZP	CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA DIAGNOSTYKI I LECZENIA ONKOLOGICZNEGO - POZA PAKIETEM ONKOLOGICZNYM	3 448,44 zł	0,00 zł	-3 448,44 zł			0,00 zł	20 711,10 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	-20 711,10 zł
11	SZP	CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY	651,00 zł	0,00 zł	-651,00 zł			0,00 zł	3 906,00 zł	0,00 zł	0,00%		-3 906,00 zł		0,00 zł	-3 906,00 zł
12	Ryczałt	POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA - HOSPITALIZACJA	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł			0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
13	SZP	POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA - HOSPITALIZACJA - N01, N20	127 160,88 zł	0,00 zł	-127 160,88 zł			0,00 zł	440 635,44 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	-440 635,44 zł
14	SZP	POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA - HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY	714,24 zł	0,00 zł	-714,24 zł			0,00 zł	4 285,44 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	-4 285,44 zł
15	SZP	POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA - HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA DIAGNOSTYKI I LECZENIA ONKOLOGICZNEGO - POZA PAKIETEM ONKOLOGICZNYM	1 638,66 zł	0,00 zł	-1 638,66 zł			0,00 zł	9 848,70 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	-9 848,70 zł
16	SZP	POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA - HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA UDZIELANE OSOBOM DO UKONCZENIA 16. ROKU ŻYCIA (ŚWIADCZENIA FINANSOWANE ODRĘBNE W PSZ)	2 048,20 zł	0,00 zł	-2 048,20 zł			0,00 zł	12 289,20 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	-12 289,20 zł
17	AOS	ŚWIADCZENIA ZABIEGOWE W CHIRURGII OGÓLNEJ - ZAKRES SKOJARZONY Z 02.1050.001.02	31 233,05 zł	20 701,82 zł	-10 531,23 zł			25 672,00 zł	171 890,19 zł	181 148,71 zł	94,80%		-9 741,48 zł		0,00 zł	-9 741,48 zł
18	AOS	ŚWIADCZENIA ZABIEGOWE W CHIRURGII OGÓLNEJ - ZAKRES SKOJARZONY Z 02.1050.001.02	31 244,99 zł	41 595,03 zł	10 340,04 zł			31 141,51 zł	203 235,21 zł	203 235,21 zł	100,00%		0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
19	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE CHIRURGII OGÓLNEJ - DIAGNOSTYKA ONKOLOGICZNA	1,99 zł	0,00 zł	-1,99 zł			0,00 zł	5,07 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	-5,07 zł
20	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE GASTROENTEROLOGII	11 601,25 zł	7 355,04 zł	-4 246,21 zł			4 728,24 zł	56 452,32 zł	43 985,77 zł	77,02%		-12 466,55 zł		0,00 zł	-12 466,55 zł
21	AOS	ŚWIADCZENIA ZABIEGOWE W GASTROENTEROLOGII - ZAKRES SKOJARZONY Z 02.1050.001.02	1,99 zł	0,00 zł	-1,99 zł			0,00 zł	5,07 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	-5,07 zł
22	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE GASTROENTEROLOGII - DIAGNOSTYKA ONKOLOGICZNA	1,99 zł	0,00 zł	-1,99 zł			0,00 zł	5,07 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	-5,07 zł
23	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE GASTROENTEROLOGII - ŚWIADCZENIA PIERSIOWOZOWE	9 840,51 zł	10 255,99 zł	407,39 zł			8 767,38 zł	53 400,61 zł	53 400,61 zł	100,00%		0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
24	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE POŁOŻNICTWA I GINEKOLOGII	50 018,05 zł	108 235,04 zł	148 216,99 zł			51 211,65 zł	1 059 572,59 zł	1 082 348,16 zł	100,35%		22 769,57 zł		5 240,44 zł	520,13 zł
25	AOS	POBRANIE MATERIAŁU Z SZYJKI MACICY DO PRZESIEWOWEGO BADANIA HPV Z CYTOLOGIA PŁYNIA (LBC) - ZAKRES SKOJARZONY Z 02.1450.001.02	1 597,86 zł	1 758,24 zł	160,38 zł			1 568,16 zł	13 355,10 zł	13 353,12 zł	99,99%		-1,98 zł		0,00 zł	-1,98 zł
26	AOS	ŚWIADCZENIA ZABIEGOWE W POŁOŻNICTWIE I GINEKOLOGII - ZAKRES SKOJARZONY Z 02.1450.001.02	7 619,71 zł	36 836,80 zł	29 217,09 zł			8 111,24 zł	164 251,88 zł	194 251,46 zł	100,00%		0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
27	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE POŁOŻNICTWA I GINEKOLOGII - DIAGNOSTYKA ONKOLOGICZNA	1 044,75 zł	0,00 zł	-1 044,75 zł			0,00 zł	3 134,25 zł	0,00 zł	0,00%		0,00 zł		0,00 zł	-3 134,25 zł
28	AOS	POBRANIE MATERIAŁU Z SZYJKI MACICY DO PRZESIEWOWEGO BADANIA HPV Z CYTOLOGIA PŁYNIA (LBC) - ZAKRES SKOJARZONY Z 02.1450.001.02	100,08 zł	1 900,80 zł	1 710,72 zł			190,08 zł	8 173,44 zł	8 173,44 zł	100,00%		0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł
29	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE ONKOLOGII	61 242,25 zł	54 199,09 zł	-7 043,16 zł			41 630,80 zł	302 647,16 zł	281 566,20 zł	93,03%		-21 080,97 zł		0,00 zł	-21 080,97 zł
30	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE ONKOLOGII - DIAGNOSTYKA ONKOLOGICZNA	3 154,15 zł	0,00 zł	-3 154,15 zł			0,00 zł	13 063,34 zł	8 903,20 zł	68,16%		-4 160,14 zł		0,00 zł	-4 160,14 zł
31	IP	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE ONKOLOGII - ŚWIADCZENIA PIERSIOWOZOWE	18 592,62 zł	11 091,68 zł	-7 500,94 zł			8 922,89 zł	75 773,23 zł	65 110,19 zł	85,94%		-10 663,04 zł		0,00 zł	-10 663,04 zł
32	IP	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE ONKOLOGII - ŚWIADCZENIA PIERSIOWOZOWE	339 930,00 zł	339 930,00 zł	0,00 zł			339 930,00 zł	2 050 911,00 zł	2 050 911,00 zł	100,00%		0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł

33	Nocta	ŚWIADCZENIA W ZDZIE PRZYJĘĆ (IP) - UE	0,00 zł	6 273,29 zł	0 273,29 zł	985,85 zł	50 034,00 zł	50 033,40 zł	101,80%	24 079,10 zł	26 254,38 zł	899,48 zł	800,00 zł	-0,52 zł
34	Nocta	ŚWIADCZENIA NOCNEJ I ŚWIATŁOCZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ UDZIELANE W WARUNKACH AMBULATORIUM I W MIEJSCU ZAMIESZKANIA LUB POBYTU ŚWIADCZENIOBIÓRCY NA OBSZARZE ZABEZPIECZENIA POWYŻEJ 50 TYS. ŚWIADCZENIOBIÓRCÓW W ZAKRESIE UZUPEŁNIENIOM	79 505,76 zł	0,00 zł	0,00 zł	79 505,76 zł	367 528,80 zł	477 034,56 zł	120,00%	477 034,56 zł	0,00 zł	79 505,76 zł	0,00 zł	79 505,76 zł
35	AOS	ŚWIADCZENIA NOCNEJ I ŚWIATŁOCZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ UDZIELANE W WARUNKACH AMBULATORIUM I W MIEJSCU ZAMIESZKANIA LUB POBYTU ŚWIADCZENIOBIÓRCY NA OBSZARZE ZABEZPIECZENIA POWYŻEJ 50 TYS. ŚWIADCZENIOBIÓRCÓW W ZAKRESIE UZUPEŁNIENIOM - UE	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	#DZIELI	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
36	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE UROLOGII	34 373,00 zł	60 473,05 zł	35 100,05 zł	34 472,80 zł	514 303,70 zł	514 540,75 zł	100,05%	359 277,40 zł	155 272,35 zł	246,05 zł	0,00 zł	246,05 zł
37	AOS	ŚWIADCZENIA ZABIEGOWE W UROLOGII - ZAKRES SKŁAJĄCY Z 02.16.00.001.02	11 455,20 zł	11 494,05 zł	38,85 zł	5 927,40 zł	63 430,85 zł	63 430,65 zł	100,00%	54 969,05 zł	8 461,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
38	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE UROLOGII - DIAGNOSTYKA ONKOLOGICZNA	1,85 zł	0,00 zł	-1,85 zł	0,00 zł	5,55 zł	0,00 zł	0,00%	0,00 zł	0,00 zł	-5,55 zł	0,00 zł	-5,55 zł
39	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE KARDIOLOGII	37 334,85 zł	40 406,50 zł	3 161,65 zł	37 325,60 zł	271 065,70 zł	271 169,30 zł	100,04%	248 481,05 zł	24 688,25 zł	103,60 zł	0,00 zł	103,60 zł
40	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE KARDIOLOGII - ŚWIADCZENIA PIERWSZORAZOWE	44 274,20 zł	44 714,24 zł	440,04 zł	25 539,44 zł	210 772,35 zł	204 863,27 zł	97,20%	184 269,88 zł	20 503,39 zł	-5 900,08 zł	0,00 zł	-5 900,08 zł
41	AOS	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE GERIATRII	18 650,07 zł	30 140,10 zł	11 183,13 zł	18 655,14 zł	142 648,50 zł	142 648,50 zł	100,00%	121 393,05 zł	21 255,45 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
42	ASKD	ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE GERIATRII - ŚWIADCZENIA PIERWSZORAZOWE	2 077,05 zł	2 737,68 zł	660,63 zł	2 053,26 zł	22 482,53 zł	22 481,25 zł	99,00%	20 301,11 zł	2 180,14 zł	-1,28 zł	0,00 zł	-1,28 zł
43		BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK)	32 285,24 zł	68 877,54 zł	36 592,30 zł	33 577,38 zł	280 162,02 zł	346 304,79 zł	121,02%	286 100,82 zł	60 203,97 zł	60 142,77 zł	0,00 zł	60 142,77 zł
			2 892 330,36 zł	3 005 965,63 zł		2 475 696,550 zł	18 239 610,01 zł	17 910 740,47 zł		18 583 031,78 zł			100 008,50 zł	

cała	współczynnik	Umożliwienie	wykonanie
przeznaczona	Korzystający	4 558 729,98 zł	4 717 965,10 zł
1,96 zł	1,0000		103,49%

Nadlimit
Niedolimit

218 142,50
-954 095,23

PREZES ZARZĄDU
Mariusz Szymkiewicz

Pracownicy: Danila Kozłowska
Stefan Kozłowski

SZPITAL W DEBICIE
 im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.
 ul. Kosciuszki 58, 74-400 Dębno
 tel./fax 95 760 27 33, 95 760 20 61
 tel. 95 717 30 53, Regon 00030670

Wykonanie 80%

160000729260001		Wykonanie Czerwiec 2026					Narastająco						
Wyr.	Nazwa usługi	Umowa	Wykonanie	wykonanie / niewykonanie i kontraktu	Zapłacone	Umowa narastająco	Wykonanie narastająco	%	Zapłacone narastająco	Różnica pomiędzy wykonaniem a zapłatą	Różnica pomiędzy umową a wykonaniem	FUNDUSZ FM	Różnica pomiędzy umową a wykonaniem a
1	ŚWIADCZENIA W ZAKŁADZIE PIELEGNACYJNO-OPIEKUNCZYM/OPIEKUNCZO-LECZNICZYM	503 011,20 zł	529 451,87 zł	26 440,67 zł	519 164,40 zł	3 018 136,60 zł	3 159 841,12 zł	104,70%	3 015 357,93 zł	144 483,19 zł	141 704,52 zł	0,00 zł	141 704,52 zł
		503 011,20 zł	529 451,87 zł	26 440,67 zł		3 018 136,60 zł	3 159 841,12 zł		3 015 357,93 zł	144 483,19 zł	141 704,52 zł	0,00 zł	141 704,52 zł

przebieg : bardzo ciężki
 stan ogólny : stabilny

PREZES ZARZĄDU
 Mariusz Szymkiewicz

Zatrudnienie z podziałem na oddziały /komórki organizacyjne

30-06-2026

168,00

Personel	opiekun /liczba osób/		opiekun /liczba osób/		z umowy o pracę				umowa cywilnoprawna				umowa zleceniowa /dzieło				średnia a uwagi	średnia a wzrost
	opiekun	liczba osób	opiekun	liczba osób	osoby	wartość etatu	średnia wynagrodzenie w przeliczeniu na pełen etat	odszkod. podsumowa				odszkod. podsumowa						
								ilość godzin	wartość etatu	średnia stawka za 1h	średnie wynagrodzenie w przeliczeniu na pełen etat	osoby	ilość godzin	wartość etatu	średnia stawka za 1h	średnie wynagrodzenie w przeliczeniu na pełen etat		
NIS DĘBNO																		
	18	5,49	0	0	3		1,92		13	356	2,12		2	244	1,45			
	14	2,79			3		0,00		13	356	2,12	24765,84	1	112	0,67	130,00		
	4	2,71					1,92	63,00	10584,00				1	132	0,79	59,00	9912,00	
ODDZIAŁ CHIRURGII OGÓLNEJ																		
	25	19,81	12	11,55	5	207	1,23		0	301	1,79		8	600	3,57		280,00	
	7	5,78	1	0,8	4	87	0,52	247,82	41633,10	301	1,79	261,79	2	168	1,00	150,00	25200,00	
	15	11,64	8	7,75	1	120	0,71	72,00	12096,00		0,00		6	432	2,57	67,00	11256,00	
	1	1,00	1	1														
	1	1,00	1	1														
opiekun medyczny/technik sekcysticki medycyna																		
	1	1,00	1	1			0,00				0,00				0,00			
	1	1,00	1	1			0,00				0,00				0,00			
BLOK OPERACYJNY																		
	23	16,18	9	9	1	48	0,29		5	456	2,71		8	439	2,61		264	
	7	4,29					0,00		5	456	2,71	194,21	2		0,00		157	
	14	11,77	9	9	1	48	0,29	72,00	12096,00		0,00		4	418	2,49	72,00	12096,00	
sterylizator																		
	2	0,13	0	0	0		0,00				0,00		2	21	0,13	43,00	7224,00	
IZBA PRZYZYWC																		
	14	11,5714286	8	8	2	180	1,071429		0	0	0		4	384	2,285714		0	
	6	4,71	3	3			0,00				0,00		3	288	1,71	59,00	9912,00	
	3	2,57	2	2			0,00				0,00		1	96	0,57	59,00	9912,00	
	3	2,07	1	1	2	180	1,07	64,60	10852,80		0,00				0,00		0,00	
	2	2,00	2	2			0,00				0,00				0,00		0,00	
ODDZIAŁ WENIETRZNY																		
	24	21,21	14	13,6	0	0	0,00			249	1,48		8	726	4,32		304	
	5	6,29	1	1			0,00		2	249	1,48	178,03	2	336	2,00	150,00	25200,00	
	11	9,53	9	8,6			0,00			0,00			2	156	0,93	57,77	9705,23	
	1	1,00	1	1			10 846,75 zł											
	6	3,39	2	2			0,00			0,00			4	234	1,39	47,00	7896,00	
sekcysticki medycyna																		
	1	1,00	1	1			0,00			0,00					0,00		0,00	
ODDZIAŁ DZIECIĘCY																		
	22	16,45238095	10	10	1	192	1,14			568	3,38		4	324	1,93		0	
	8	4,29			1	152	0,90	180,00	30400,00		0,00				0,00		0,00	
	2	2,00	2	2			0,00			0,00					0,00		0,00	
polożne																		
	11	9,17	7	7		40	0,24	71,00	11928,00		0,00		4	324	1,93	59,00	9912,00	
	1	1,00	1	1			0,00				0,00				0,00		0,00	
sekcysticki medycyna																		
	26	22,43	16	16	2	324	1,93			0	0,00		8	756	4,50		0	
	1	1,00	1	1			0,00				0,00				0,00		0,00	
	1	1,00	1	1			0,00				0,00				0,00		0,00	
sekcysticki medycyna																		
	8	6,64	3,0	3	2	324	1,93	63,00	10584,00		0,00		3	288	1,71	59,00	9912,00	
	1	1,00	1,0	1			0,00				0,00				0,00		0,00	
	13	10,79	8	8			0,00				0,00		5	468	2,79	47,00	7896,00	
ZAKŁAD OPIEKUNICZO-LECZNICZY																		
	1	1,00	1	1			0,00				0,00				0,00		0,00	
	1	1,00	1	1			0,00				0,00				0,00		0,00	
	8	6,64	3,0	3	2	324	1,93	63,00	10584,00		0,00		3	288	1,71	59,00	9912,00	
polożne																		
	1	1,00	1,0	1			0,00				0,00				0,00		0,00	
opiekun medyczny																		
	13	10,79	8	8			0,00				0,00		5	468	2,79	47,00	7896,00	

STANOWISKA SAMODZIELNE adm.														
1	Przew. Zarządu	1,00	4,61	2	1,5		0	0,00		0	0,00		0	0,00
1	informatyk	0,95						0,00			0,00		1	168
1	specj. ds. zamówień publ.	0,36						0,00			0,00		1	160
1	specj. ds. bhp i ppoż.	0,50						0,00			0,00		1	60
1	kuchnia szpitalna	0,99				10 354,76 zł		0,00			0,00		1	15
1	sekretnarstwo admin.	1,00				8 620,00 zł		0,00			0,00		1	20
1	pracownik ds. obronności	0,12						0,00			0,00		1	100
1	pełnomocnik ds. zarządzania jakością	0,60			0			0,00			0,00		1	40,00
3,00		0,74		0,00	0,00		1,00	84,50	0,50		0,00		2,00	40,00
1	mikrobiolog	0,12						0,00			0,00		1	20
1	kierownik zespołu zakazów szpitalnych	0,12						0,00			0,00		1	20
1	dietyk	0,50					1	84,5	0,50		0,00			0,00
252		181,030	117	114,775			37	13,04		27	11,49		71	36,68
OGÓŁEM:														

STANOWISKA SAMODZIELNE medyczne														
1	Przew. Zarządu	1,00	4,61	2	1,5		0	0,00		0	0,00		0	0,00
1	informatyk	0,95						0,00			0,00		1	168
1	specj. ds. zamówień publ.	0,36						0,00			0,00		1	160
1	specj. ds. bhp i ppoż.	0,50						0,00			0,00		1	60
1	kuchnia szpitalna	0,99				10 354,76 zł		0,00			0,00		1	15
1	sekretnarstwo admin.	1,00				8 620,00 zł		0,00			0,00		1	20
1	pracownik ds. obronności	0,12						0,00			0,00		1	100
1	pełnomocnik ds. zarządzania jakością	0,60			0			0,00			0,00		1	40,00
3,00		0,74		0,00	0,00		1,00	84,50	0,50		0,00		2,00	40,00
1	mikrobiolog	0,12						0,00			0,00		1	20
1	kierownik zespołu zakazów szpitalnych	0,12						0,00			0,00		1	20
1	dietyk	0,50					1	84,5	0,50		0,00			0,00
252		181,030	117	114,775			37	13,04		27	11,49		71	36,68
OGÓŁEM:														

Signature Not Verified
Dokument podpisany przez Magda Ziobicka
Data: 2026.09.09 13:49:45CEST

Mariusz
Szymkowicz
Elektronicznie podpisany przez
Mariusz Szymkowicz
Data: 2026.09.09 14:03:14 +02'00'



Szpital w Dębnie

im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty

sp. z o.o.

74-400 Dębno, ul. Kościuszki 58

Tel.: centrala medyczna: 95 760 20 63-65

Tel.: administracja: 95 760 21 68, 97 760 2733

e-mail: sekretariat@szpital-debno.pl

http://www.bip.szpital.debno.com.pl

Dębno, 9 wrzesień 2026 r.

Pan

Robert Dudek

Starosta Powiatu Myśliborskiego

Nasz znak: SD.I./ 130 / 09/2026

Szpital Dębno im. Świętej Maki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. w odpowiedzi na przesłanego e-maila z dnia 08.09.2026., przesyła uzupełnienie do sprawozdania finansowego Szpitala za I półrocze 2026 r. (01.01- 30.06.2026r.)

WDROŻONE ZMIANY W SZPITALU na podstawie realizacji Planu Remontowo-Inwestycyjnego Szpitala w Dębnie za I półrocze 2026 roku.

W związku z realizacją Planu Remontowo-Inwestycyjnego Szpitala w Dębnie na 2026 rok przedstawiam informację dotyczącą stanu realizacji zaplanowanych remontów, inwestycji oraz zakupów sprzętu medycznego za I półrocze 2026 roku.

Na rok 2026 zaplanowano szereg przedsięwzięć mających na celu poprawę infrastruktury Szpitala, warunków udzielania świadczeń zdrowotnych, bezpieczeństwa pacjentów i personelu oraz doposażenie poszczególnych pracowni i oddziałów.

Zadania zrealizowane i będące w trakcie realizacji

W okresie sprawozdawczym zrealizowano lub rozpoczęto realizację części zaplanowanych zadań. W szczególności:

1. **Poprawa jakości i dostępności diagnostyki kardiologicznej poprzez zakup nowoczesnej aparatury medycznej** – zadanie o szacowanej wartości 697 933,20 zł, obecnie w trakcie rozliczania. Zadanie finansowane jest ze środków zewnętrznych w ramach naboru D1.1.1 „Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych”.
2. **Remont szatni dla pracowników w budynku administracyjno-gospodarczym** – zadanie o wartości 7 000 zł zostało zrealizowane częściowo. Wymieniono stolarkę okienną oraz zmieniono lokalizację szatni.
3. **Remont szatni pracowniczej oraz stworzenie pomieszczeń dla pracowni i poradni gastroenterologicznej** – zadanie o wartości 10 000 zł zostało częściowo zrealizowane.
4. **Budowa fundamentu i zamontowanie zbiornika na tlen medyczny** – zadanie o wartości 130 000 zł. Uzyskano pozwolenie na budowę.
5. **Modernizacja systemów informatycznych** – zadanie o wartości 50 000 zł zostało częściowo wykonane.



Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty sp. z o. o.

z siedzibą 74-400 Dębno, ul. Kościuszki 58

NIP 597 173 03 53, REGON 000306704, KRS 0000436693

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum w Szczecinie, Kapitał zakładowy 18 336 100,00 zł.

ISO 9001:2015 BDO 000093864



Szpital w Dębnie
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty
sp. z o.o.

74-400 Dębno, ul. Kościuszki 58
Tel.: centrala medyczna: 95 760 20 63-65
Tel.: administracja: 95 760 21 68, 97 760 2733
e-mail: sekretariat@szpital-debno.pl
<http://www.bip.szpital.debno.com.pl>

6. **Utworzenie Przychodni POZ na parterze budynku B** – zadanie ujęte w planie w wysokości 130 000 zł zostało **zrealizowane**. W ramach realizacji zadania wykonano prace związane z przygotowaniem pomieszczeń oraz zakupiono niezbędne wyposażenie, w tym wyposażenie gabinetów i rejestracji, sprzęt medyczny, meble, wyposażenie IT oraz elementy infrastruktury technicznej. Łączna wartość kosztów wykazanych w zestawieniu kosztów związanych z realizacją zadania wynosi **64 748,41 zł brutto**.
7. **Przeniesienie Oddziału Wewnętrzznego na II piętro budynku A** – zadanie o wartości 30 000 zł jest w trakcie realizacji.
8. **Zakup aparatury do pracowni endoskopii** – o szacowanej wartości 1 000 000 zł. Przyznano wyposażenie pracowni w postaci nowych kolonoskopów i gastroskopów wraz z wieżą do diagnostyki, diatermią, szafą endoskopową oraz myjnią. Zadanie finansowane jest ze środków WOŚP.
9. **Zakup pojazdu (karetki) typu T/P do transportu chorych** – zadanie o wartości 160 000 zł zostało wykonane i sfinansowane ze środków własnych.
10. **Zakup aparatu RTG** – zadanie o wartości 1 000 000 zł pozostaje w trakcie oceny wniosku. Wniosek został złożony w ramach programu „Dostępność Plus”.

Zadania niezrealizowane:

Część przedsięwzięć zaplanowanych na 2026 rok nie została jeszcze wykonana. Dotyczy to m.in. modernizacji systemu wentylacji i klimatyzacji na bloku operacyjnym oraz w gabinetach zabiegowych, modernizacji przegród przeciwpożarowych i wymiany hydrantów w budynku A, remontu budynku B i Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego, wymiany zewnętrznej instalacji ciepłej i zimnej wody, wymiany instalacji centralnego ogrzewania, zagospodarowania terenu Szpitala oraz zakupu dwóch aparatów do znieczulenia na blok operacyjny.

Łączna wartość zaplanowanych remontów i zakupów sprzętu ujętych w zestawieniu wynosi **5 563 459,20 zł**.

Realizacja poszczególnych zadań uzależniona jest od możliwości organizacyjnych i finansowych Szpitala, a w przypadku przedsięwzięć współfinansowanych ze środków zewnętrznych – również od wyników prowadzonych postępowań oraz uzyskania i rozliczenia przyznanego dofinansowania.

W kolejnych miesiącach 2026 roku planuje się kontynuację rozpoczętych przedsięwzięć oraz podejmowanie działań zmierzających do realizacji zadań, które na dzień sporządzenia niniejszej informacji nie zostały jeszcze wykonane.

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Szymkiewicz

Przebiegi: Adam Okazal - kierownik Działu Techniczno-Gospod.



Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.
z siedzibą 74-400 Dębno, ul. Kościuszki 58
NIP 597 173 03 53, REGON 000306704, KRS 0000436693
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum
w Szczecinie, Kapitał zakładowy 18 336 100,00 zł.
ISO 9001:2015 BDO 000093864